

Liikuntapalvelujen tiedote toukokuu 2020



Hei

Liikunnan kevättiedote, välitäthän eteenpäin seurassasi 😊

1. Seurojen avustukset liitteessä, maksatus touko-kesäkuun vaihteessa

2.

Tulevan talvikauden vakiovuorojen haku Timmistä 10.5. mennessä

<https://www.hamina.fi/asukkaalle/ajankohtaista/liikuntatilojen-vakiovuorojen-haku-10-5-mennessa/>

Vuorot haetaan, vaikka vallitsevan tilanteen vuoksi kukaan ei voi tietää, mikä tilanne on syksyllä. Toivotaan parasta.

Valitettavasti kaikista kouluista ei ole vielä tullut tietoa milloin saliin pääsee, mutta syyskuun alusta toivotaan.

3.

Meillä alkaa 15.5. kesätapahtumien suunnittelu, ja lisäksi liikuntapalveluilla on Kylät liikkeelle -hankerahaa, joten jos sinulla tai seurallasi on ideoita, miten kuntalaisia tai matkailijoita liikutetaan, ota yhteyttä.

Pidän nyt myös vapaita, joten en ole 8-16 aina tavoitettavissa. Laita mailia, niin palaan asiaan...

4.

Liikuntapalvelut tiedottavat twitterissä ja instagramissa #liikkuvahamina #kylätlento
Käytä näitä samoja hastageja, jos haluat oman tapahtumasi myös kaupungin tileille jakoon.

5. Liikuntapaikkojen tilannekatsaus

Ulkoliikuntapaikat:

Hallituksen linjauksen mukaisesti myös ulkoharrastuspaikkojen avaaminen myös ohjatulle seuratoiminnalle on mahdollista 14.5. edellyttäen, että kokoontumisrajoituksia noudatetaan.

Liikuntaseura tai muu yhteisö vastaa omalla vuorollaan siitä, että harjoittelu toteutetaan pienryhmissä noudattaen hallituksen ohjeita. Ulkoliikuntakenttien huoltotilat (wc:t ja pukuhuonetilat) pidetään suljettuina toukokuun loppuun asti, sillä sisätiloissa turvaetäisyyksien ylläpitäminen ja niiden valvominen on haasteellista.

Kilpailujen, otteluiden, turnauksien ja tapahtumien järjestäminen on kiellettyä toistaiseksi. Urheilukilpailut ja -sarjat voidaan käynnistää 1.6. alkaen erityisjärjestelyin. Kilpailutoiminta linjataan sen jälkeen, kun kaupunki saa yksityiskohtaisempaa tietoa hallituksen linjaamista rajoituksista kilpailujen suhteen.

Sisäliikuntatilat:

Uimahalli, liikuntahallit, kuntosalit ja jäähalli avautuvat todennäköisesti 1.6. ja toukokuun lopussa tulee kaupungin nettisivuille tarkemmat tiedot aukioloajoista ja toimintaohjeista, kunhan Aluehallintovirastolta tulee tarkemmat ohjeet.

Kesää odotellessa, Kirsi